SOGGETTO AGGIUDICATORE: IGEA SpA, località Miniera di Campo Pisano - 09016 
IGLESIAS (CA); Tel. 0781/491304, Fax 0781/491395, Posta elettronica    
segr.pre@igeaminiere.it  

CODICE IDENTIFICATIVO GARA (CIG):  0090391103.  

IMPORTO presunto dell’appalto:  € 75.000,00 (settantacinquemila/00) + IVA. 

LUOGO DELLA FORNITURA: Comune di Iglesias, località Monteponi. 

FINANZIAMENTO: fondi ordinari del bilancio IGEA.  

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: l’aggiudicazione avverrà con il criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art.

[...]

1 - OGGETTO DELLA FORNITURA  
Il presente appalto ha per oggetto la fornitura di uno spettrometro al plasma ICP-OES, 
simultaneo, per le esigenze del laboratorio dell’IGEA, di cui alla configurazione e 
caratteristiche indicate all’art. 2. 
Importo presunto Euro 75.000,00(settantacinquemila/00), al netto dell'IVA.  

ART. 2 – CONFIGURAZIONE E CARATTERISTICHE  
A) La fornitura oggetto dell’appalto è articolata nelle seguenti caratteristiche e componenti : 
1. spettrometro; 
2. programma di acquisizione e gestione dati; 
3. hardware di gestione strumentale;